Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ
Av. José Rodrigues de Aquino Filho, RN 120, 640, Alto de Santa Luzia, Nova Cruz/RN, CEP 59215000,   CNPJ 10.877.412/0015-63

Fone: (84) 4005-4107

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 40/2023 - DG/NC/RE/IFRN, DE 26/12/2023

DIVULGAÇÃO DAS DATAS, HORÁRIOS E DOS LINKS DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA A PROVA DE
DESEMPENHO

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para a disciplina de
História, regido pelo Edital nº 40/2023 – DG/NC/RE/IFRN, torna público a divulgação das datas, horários e dos links dos
sorteios dos temas para a prova de desempenho, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura:

DISCIPLINA: HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO LINK
DATA DO
SORTEIO

HORA
DO

SORTEIO

DATA DA
PROVA DE

DESEMPENHO

HORA DA
PROVA DE

DESEMPENHO
20521-8 Franciely de Lucena Medeiros meet.google.com/bjb-thze-kmu 30/01/2024 9h 31/01/2024 9h

20532-6 Kamyla Raphaely Macedo Monteiro meet.google.com/jmp-bwxz-pss 30/01/2024 10h 31/01/2024 10h

20540-0 Beatriz Alves dos Santos meet.google.com/mrc-vzuj-wsv 30/01/2024 11h 31/01/2024 11h

20542-0 Renno Allesy Veras de Senna Oliveira meet.google.com/bte-pbsd-ggt 30/01/2024 13h 31/01/2024 13h

20546-8 Aline Maciel Santos meet.google.com/mvm-zztz-hrg 30/01/2024 14h 31/01/2024 14h

20551-9 Pedro Vinícius Mendes de Morais Oliveira meet.google.com/sqv-cqdf-nwj 30/01/2024 15h 31/01/2024 15h

20553-8 Johnatan Ferreira Marques do vale meet.google.com/igv-gqqj-fjg 30/01/2024 16h 31/01/2024 16h

20556-1 Pedro Filipe Barros Oliveira meet.google.com/jfn-qvpa-ork 30/01/2024 17h 31/01/2024 17h

20557-6 Giovanni Roberto Protásio Bentes Filho meet.google.com/atf-rgfg-wdx 31/01/2024 9h 01/02/2024 9h
20563-1 Fernando Domingos de Aguiar Júnior meet.google.com/kbj-icqj-mgg 31/01/2024 10h 01/02/2024 10h
20566-5 Susana Henrique de Medeiros meet.google.com/cht-cxyk-yzi 31/01/2024 11h 01/02/2024 11h
20571-6 Laisa Fernanda Santos de Farias meet.google.com/yac-fvqr-hqw 31/01/2024 13h 01/02/2024 13h
20576-9 João Fernando Barreto de Brito meet.google.com/ktd-ybjg-rxp 31/01/2024 14h 01/02/2024 14h
20579-2 Mônica Marinho Ferreira meet.google.com/ozf-tvzf-jeh 31/01/2024 15h 01/02/2024 15h
20580-5 Dikson de Almeida Freire meet.google.com/qkb-qacn-pft 31/01/2024 16h 01/02/2024 16h

8.3. O sorteio dos temas das provas de desempenho será realizado na modalidade de videoconferência, por meio da ferramenta
Google Meet, na presença do candidato, munido de documento de identificação, perante membros da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo.

8.5. O candidato que não comparecer ao sorteio estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado.

8.6. Os sorteios dos temas das provas de desempenho serão realizados utilizando a funcionalidade disponível no site
https://random.org.

9.1. As Provas de Desempenho ocorrerão, de forma presencial, no Campus Nova Cruz.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

9.5. O candidato deverá comparecer ao local da Prova de Desempenho, até 15 (quinze) minutos antes do horário previsto para o
início da prova.

9.6. O candidato que não comparecer ao local do exame no horário estipulado, de acordo com o item 9.5, não poderá realizar a
atividade e estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado.

Assinado eletronicamente
ZENILEIDE REJANE DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:

Zenileide Rejane de AzevedoZenileide Rejane de Azevedo, SECRETARIO(A) - FG0001 - GABIN/NCSECRETARIO(A) - FG0001 - GABIN/NC, em 29/01/2024 15:49:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

668422
b22a7f9c2f